
プログラム

Diabetes Meeting in USA
2018年3月22日（木）
19：00～20：00

宇佐ホテル リバーサイド
大分県宇佐市別府６
℡：0978-33-2222

賀来内科医院 副院長 賀来 寛雄 先生

特別講演

『糖尿病における個別化・
精確医療の展望』

琉球大学大学院 医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病 内科学講座（第二内科）

教授 益崎 裕章 先生

講演1

当日は軽食をご用意させて頂きます。
ご参加確認の為、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催：第一三共株式会社 田辺三菱製薬株式会社

日時

場所

座長

演者


